
Číslo jednací: MCBS/2021/0104423/POSU
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Posseltová

Dodatek ě. l
ke Smlouvě o dílo ě.j. MCBS/2020/0168590/POSU

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

Objednatel:
jednající prostřednictvím:

sídlo: (doručovací adresa):
IČ:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Ing. arch. Vojtěcha Mencla, starosty statuárního
Brna, městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno
449 92 785

města

Zhotovitel :

sídlo (doručovací adresa):
IčO:

bankovní spoj ení :

MgA. Lukáš Vese}ý
Staré náměstí 34/34, 619 00 Brno
874 99 592

(Objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana")

uzavírají po vzájemné dohodě dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č.j.
MCBS/2020/Ol 68590/POSU (dále jen ,,dodatek") následujícího znění

I,

uzavřely shora označené smluvní strany Smlouvu o dílo (dále jenDne 02.1l.2020

,,smlouva").

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy tak, že
celková cena za kompletnf realizaci obou výtvarných děl činí 411 .ooo,- Kč, a to s ohledem na
navýšení nákladů při realizaci malby na plochu budovy Cejl 28, Brno. Vzhledem k tomu, že
realizace malby na plochu budovy Cejl 28, Brno, již byla zhotovitelem provedena, objednatel
se zavazuje uhradit zhotoviteli částku ve výši 86.000,- Kč ve ?hůtě do 14 (čtrnácti) dnf ode
dne doručení faktury vystavené zhotovitelem.

V ostatním zůstává smlouva beze změn.

II.

Závěrečná ustanovení

(l) Na práva a povinnosti v tomto dodatku blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů Če'ské republiky, zejména občanského zákoníku.

(2) Smluvnf strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek smlouvy, včetně jeho
případných změn, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), vyjma inforrnací
uvedených v § 7 - F3 11 zákona. Veškeré údaje, které požfvají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.



(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy, včetně jeho případných
změn, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

(4) Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.
(5) Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu,

přičernž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
(6) Smluvní strany si ďodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je

sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, a na důkaz svobodné a
vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

(7) Uzavření tohoto dodatku včetně jeho znění bylo schváleno na 117. schůzi Rady městské
části města Brna, Brno-střed dne 24.05 .2021, usnesením číslo RMČ/202 1 / 1l 7/5 5.

Statutární měsío Brno,
městská část Brno-střed

V Brně dne
14

síarosta

-05- 7pinikánská 2, Í301 69 Brno
O?

za objednatele:
Ing. arch. Vojtěch Mencl,

starosta

V Brně dne

tovitel:


